令和 7 年 9 月吉日

株式会社エアーワールド

報道関係者 各位

北九州空港航空貨物上屋(フォワーダー)施設 竣工式開催のご案内

拝啓 涼風の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社は、昨年 5 月に国土交通省大阪航空局より北九州空港航空貨物上屋(フォワーダ

ー)施設の営業者として選定を受け、かねてより本施設の建設を進めてまいりました。このたび

無事に竣工の運びとなり、下記のとおり竣工式を執り行うこととなりました。

 つきましては、ぜひご取材を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

日   時  令和 7 年 10 月 1 日(水曜・大安) 午前 11 時より開式

場   所  北九州空港(北九州市小倉南区空港北町 6 番)・北九州空港航空貨物上屋施設

      ※別紙の「会場案内」をご参照ください。

実 施 内 容 ①11：00～11：30(予定) 竣工式・神事

②11：40～11：50(予定) テープカット・記念撮影

③12：00～12：30(予定) 施設内覧・取材対応

来賓予定者  国土交通省 大阪航空局 北九州空港事務所 空港長 平田 良二 様

国土交通省 九州地方整備局 北九州港湾・空港整備事務所 所長 鈴木 賢治 様

福岡県 企画・地域振興部 空港対策局 空港事業課長 山田 修平 様

北九州市 港湾空港局 空港企画部長 黒岩 亮 様

苅田町 交通商工課 課長 田口 和幸 様

北九州エアターミナル株式会社 代表取締役社長 鮎川 典明 様

        ※来賓者は予定となりますのでご了承ください。

主   催 株式会社エアーワールド(本施設施主・運営主体事業者)

【取材のお申し込みについて】

別紙の「取材申込書」をご確認のうえ、令和 7 年 9 月 29 日(月)午前中までにお申し込みください。

【お問い合せ先】

株式会社エアーワールド

担 当：平田

電 話：092-739-0577

メール：kkjact@airworld-jp.com